INDICAÇÃO Nº 00738/2009
Solicita a pavimentação do pátio de estacionamento do Estádio Municipal Egídio Caetano de Moraes, Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação do pátio de estacionamento do Estádio Municipal Egídio Caetano de Moraes, Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

O referido estacionamento encontra-se em péssimas condições de conservação, trazendo transtornos aos motoristas que o tentam utiliza-lo. Faz necessária sua pavimentação para solucionar este problema.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de março de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01326/2009